
MUNICíPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANA

P O R T A R IA No 30.439t2022

O PREFE]TO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO DO

PARANA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DEGLARAR a Vacância do cargo em Provimento Efetivo de Enfermeira,

ocupado pela servidora MARIA ELISA GOMES ALVES PEREIRA, em razão de
pedido de exoneração, a partir de 12 de abril de 2022.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 13 DE ABRIL DÉ2022.

Publique-se;

RICARDO ORTINÃ

PUBLICÀDÕ 
ÉI"4

CE)J21**
-'F

Prefeito Municipal


